

### 一、重要提示

- 1、本报告摘要摘自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到 [www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn) 网站仔细阅读年度报告全文。
- 2、本公司董事、监事和高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 3、公司全体董事出席董事会议。
- 4、大华会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 5、董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
经公司第五届董事会第十二次会议审议通过《关于公司2024年度利润分配方案的议案》，公司拟以截至2024年12月31日的公司总股本57,600万股为基数，向全体股东每10股派发现金股利0.33元(含税)，合计派发现金股利人民币1,900.80万元(含税)。上述利润分配方案实施后，剩余未分配利润结转下一年度。本年度不发送红股，不进行资本公积金转增股本。该议案尚需提交公司2024年年度股东大会审议通过后方可实施。

### 第二节 公司基本情况

1、公司简介				
股票简称	股票上市交易所	股票代码	股票简称	变更前股票简称
读者	上海证券交易所	603999		无
信息披露方式	董事会秘书	证券事务代表		
姓名	杨晓楠	李海婧		
联系地址	深圳市南山区南海路520号	深圳市南山区南海路520号		
电话	0931-2130678	0931-2130599		
传真	0931-2130678	0931-2130678		
电子邮箱	zqsb@163.com	lshing@166@163.com		

- 2、报告期公司主营业务简介
按照中国证监会行业分类，公司细分行业为新闻和出版业。当前，传统出版行业正处于转型升级的关键阶段。随着技术革命的加速迭代，特别是以Deepseek为代表的生成式人工智能快速崛起，对传统出版业带来新的冲击，催生出版业新的市场，出版行业整体面临挑战与机遇并存的局面。
- 3、报告期内主要业务简介
报告期内，公司主营业务收入主要来自图书出版业务。受宏观经济环境、市场竞争加剧以及行业“内卷”等因素影响，尽管各出版企业都在积极寻求转型升级，但从发展现状看，受技术投入不足、产品内容同质化严重、销售渠道创新不够等因素影响，数字出版产品迭代滞后的情况普遍存在，许多企业仍存在思想包袱较重、改革力度不够大、导致数字产品转型升级面临瓶颈、步伐缓慢。

从市场表现看，据开卷数据显示，2024年图书零售市场规模小幅收缩，整体图书零售市场规模规模为1129.9亿元，较2023年下降1.52%。从各类图书的规模构成来看，少儿类与教辅类仍是主要购买类别，同比增长分别为28.16%和25.33%。文学类图书市场规模下降9%。从不同渠道销售结构来看，除类电商外，实体店码洋比重占比13.99%，实体店市场较为平稳，电商销售仍是销售的主要渠道。

机遇方面，政策赋能文化产业的力度加大。党的二十届三中全会明确提出“健全文化产业体系和文化市场体系，完善文化经济政策”，“探索文化和科技融合的有效机制，加快发展新质文化业态”。这些战略部署的部署为文化产业发展指明了方向。习近平文化思想为做好新时代宣传思想工作、担负新的文化使命提供了强大思想武器和科学行动指南。2024年10月28日，在中共政治协商第十七次集体会议上，习近平总书记深入探讨新闻、探索文化和科技融合的有效机制，实现文化数字化战略、信息化转型、把文化资源优势转化为文化发展优势。技术革新进一步激活了文化产业发展动能。大数据、AIIG、虚拟现实等技术的发展，加快了文化产业的产业升级和消费方式的市场普及，为文化产业创新发展提供了无限可能，也充分说明以科技为支撑的文化新兴产业具有巨大的市场潜力。

根据国家统计局数据显示，2024年全国规模以上文化及相关产业稳步发展，企业实现营业收入141510.2亿元，比上年增长6%。数字出版产业规模突破1.6万亿元，在线教育、网络视听等领域增速显著。企业有大幅增长，利润总额增长较快，规模以上文化企业实现利润总额12909.1亿元，同比增长10.85%。

纵观2024年，出版行业呈现出发展的新态势。随着书籍市场虽然受到电子书和有声书的冲击，但总体保持稳定，精品图书和收藏类书籍的需求有所上升；电子书和有声书市场继续快速增长；人工智能技术在内容创作、编辑和推荐系统中的应用日益广泛，提升了出版效率和个性化阅读体验。总体来看，出版行业正朝着更加多元化和技术驱动的方向发展。

公司主要业务涵盖期刊、图书、教材教辅等纸质出版物的出版、网络服务及电子出版物、文化创意等领域，形成主业突出、产业多元化的发展格局。

1.期刊业务：公司主管主办共担共兴，其中杂志12种、报纸1种。《三联生活周刊》、《中学生》、《当代》、《老年》、《青年》等杂志连续创刊于1981年，《三联生活周刊》、《中学生》等刊物长期位居中国期刊排行榜前列，被誉为“中国人的心灵读本”。期刊出版的“老模式”一般由各出版单位围绕出版专业定位，独立策划组稿内容和责任编辑，按专业出版流程完成出版工作，并通过邮局(邮局系统发行)、网销、零售等多种渠道完成销售。

2.图书业务：图书业务的主要指本集团图书出版，即公司下属出版社组织编辑、拥有专有版权的图书出版。图书业务均由各出版社自主运营，以市场导向实际结合受众需求及作者资源为前提，进行选题策划与组稿、出版选题报批、出版流程管控、确保符合《出版管理条例》等国家法律法规规定。出版流程包括书号资源分配、内容审核、编辑加工、排版设计、印刷生产等环节。图书业务内容广泛，涉及文学、历史、科学、教育、艺术、生活等多个领域，通过线上线下多渠道发行，满足不同读者群体的需求。

3.教材教辅业务：主要与教材出版单位以协议方式获得授权，代印、代组、负责教材教辅在甘肃省的宣传推广、印刷、发行等工作。公司向原出版教材教辅单位支付一定比率书价租型费。发行主要采用预订方式，通过甘肃省新华书店系统向省内中小学发行，每年分为春秋两季。另外，各出版单位还负责教材教辅的出版发行。

4.版权贸易业务：公司下属出版社凭借甘肃独特的伏羲文化、黄河文化、敦煌文化、丝路文化等文化优势，为海外读者提供品牌特色及资源优势，加大版权引进与输出版权力度，与中国图书进出口(北京)公司、中国图书进出口(上海)公司合作，出版版权贸易“走出去”图书优势。同时积极申报国际出版工程，按商务书出版加工程序，积极拓展版权贸易新市场。

5.媒体矩阵及网络服务业务：公司通过多种形式的内容呈现引导受众订阅，包括移动端订阅号、手机APP、网络电台等内容，网络在线阅读与写作教育等，同时通过读者媒体矩阵为读者手扩大“读者”品牌影响力，多平台引流配合开展“读者读书会”“读者中国阅读行动”等线下运营活动。开展线上线下融合发展的模式，充分利用内容资源优势和品牌优势，开展线上直播、经营线上商城、组织线下活动。公司经营业务还包括“读者”系列办公用品纸销售业务、期刊广告业务、文创产品销售业务等。

3.1 近3年的主要会计数据和财务指标

	2024年	2023年	2022年	本年比上年增减(%)	单位:元 币种:人民币
总资产	2,560,251,066.00	2,510,866,704.07	2,486,154,482.09	1.97	
归属于上市公司股东的净资产	1,985,065,283.89	1,953,169,077.17	1,861,565,367.90	1.63	
营业收入	966,530,922.14	1,299,615,276.17	-25.34	1,290,467,307.93	
归属于上市公司股东的净利润	62,257,028.69	98,468,123.18	-36.58	85,904,276.66	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	59,416,746.98	65,017,472.45	-8.61	40,970,367.71	
经营活动产生的现金流量净额	151,486,504.95	194,965,714.40	-22.30	98,168,352.42	
加权平均净资产收益率(%)	3.16	5.14	减少1.98个百分点	4.62	
基本每股收益(元/股)	0.11	0.17	减少0.06元	-35.29	0.15
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.17	减少0.06元	-35.29	0.15

### 3.2 报告期分季度的主要会计数据

	第一季度(1-3月份)	第二季度(4-6月份)	第三季度(7-9月份)	第四季度(10-12月份)	单位:元 币种:人民币
营业收入	251,603,822.99	292,688,019.41	228,865,984.78	193,375,094.96	
归属于上市公司股东的净利润	8,096,124.18	25,568,467.22	34,718,718.52	-9,494,280.34	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,788,897.46	17,138,546.19	36,458,538.87	-969,235.84	
经营活动产生的现金流量净额	-57,723,409.41	76,848,707.49	-3,602,264.22	135,963,471.07	

季度数据与已披露定期报告数据差异说明
□适用 √不适用

4、股东信息
报告期内，本报告披露前一个月末的普通股股东总人数、表决权恢复的优先股股东总数和持有特别表决权股份的股东人数及前10名股东情况

单位:股	单位:股
截至报告期末普通股股东总数(户)	32,885
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	32,081
年度报告披露前上一月末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0
前10名普通股股东持股数量及持股比例(%)	0

股东名称(全称)	报告期末持股数量	期末持股比例(%)	比例较上期变动(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	股东类型
读者出版传媒股份有限公司	0	333,145,944	57.84	0	无	国有法人
玄米(杭州)网络科技有限公司(广东)有限公司(全资子公司)12.68%股份质押给中国工商银行股份有限公司杭州分行	0	12,466,152	2.16	0	未知	境内非国有法人
中国工商银行股份有限公司杭州分行	0	6,040,542	1.00	0	未知	国有法人
MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL P.L.C.	1,212,000	2,120,000	0.37	0	未知	境外法人
中国工商银行股份有限公司杭州分行(全资子公司)	-2,896,300	1,898,356	0.33	0	未知	境内非国有法人
中国工商银行股份有限公司杭州分行(全资子公司)	1,664,440	1,896,300	0.33	0	未知	国有法人
中国工商银行股份有限公司杭州分行(全资子公司)	1,705,300	1,705,300	0.30	0	未知	境内非国有法人
华联亚科技(北京)有限公司	1,464,440	1,464,400	0.25	0	未知	境内非国有法人
甘肃润隆投资管理有限公司	13,240,200	623	0	未知	未知	国有法人
新蜀	16,400	1,222,200	0.21	0	未知	境内非国有法人

上述大股东及实际控制人的一致行动说明
前十名股东和前十名实际控制人(甘肃润隆投资管理有限公司、甘肃新蜀投资管理有限公司和甘肃新蜀投资管理有限公司)系甘肃省国有资产管理集团有限公司全资子公司，均受甘肃省国有资产管理集团有限公司控制，因此上述大股东及实际控制人属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况说明
无

4.2 公司与控股股东之间的产权及控制关系的方框图
√适用 □不适用

4.3 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图
√适用 □不适用

4.4 报告期公司优先股股东总数及前10名股东情况
□适用 √不适用

5、公司债情况
□适用 √不适用

### 三、重要事项

1、公司应当根据重要事项原则，披露报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期年末发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项；
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
2、(一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(二十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(三十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(四十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(五十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(六十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(七十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(八十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(九十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百零九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百一十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百二十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十八)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百三十九)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百四十)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百四十一)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百四十二)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百四十三)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百四十四)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百四十五)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百四十六)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36.58%。基本每股收益0.11元。
(一百四十七)报告期公司业绩快报
报告期内，公司实现归属于母公司股东的净利润6,225.70万元，较上年同期下降36